vnus eorum inceperit hoc alter eorundem prosequi, mediare valeat et finire: Dantes et concedentes dictis suis procuratoribus et eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, suas plenarias potestates et specialia mandata ipsarum nomine et pro eis ad dimittendum, sursum reddendum, pureque et simpliciter, per fustem et baculum, resignandum, in manibus supremi domini nostri Regis, uel alterius cuiuscunque ad hoc potestatem habentis, in fauorem honorabilis viri Alexandri Hay de Mayne, totas et integras terras suas de Inuerellene, Gaich, Glenbege, Cragyne, Dregye cum pertinenciis, eciam terras de Culcabok, Knokintenuall, le Auch, infra vicecomitatum de Inuernes iacentes; necnon terras et annuos redditus infra burgum de Inuernes existentes cum pertinenciis, eisdem Elizabeth et Mariorie iure hereditario spectantes: Libero tamen tenemento predictarum terrarum, annuorumque reddituum predictorum sibi Elizabeth et Mariorie prefatis, pro toto tempore vite ipsarum specialiter reseruato,—et non alias, aliter, neque alio modo: Et generaliter omnia alia et singula facienda, gerenda et exercenda que in premissis et quolibet premissorum necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, et que ipse Elizabeth et Marioria, facere possent, si premissis personaliter interessent: Promiseruntque dicte Elizabeth et Marioria michi, notario publico subscripto, tamquam publice et autentice persone stipulanti et recipienti vice et nomine omnium et singulorum quorum interest, uel interesse poterit, se ratum et gratum habere et habituras totum id et quicquid per dictos suos procuratores, seu eorum aliquem, coniunctim uel diuisim, actum, factum, gestum ve[1] procuratum fuerit in premissis et quolibet premissorum, sub ypotheca et obligacione omnium honorum suorum, mobilium et immobilium, presencium et futurorum: Super quibus omnibus et singulis prefate constituentes a me notario publico subscripto sibi fieri pecierunt vnum uel plura, publicum seu publica, instrumentum uel instrumenta: Acta erant hec in domo habitacionis magistri Thome Graunt ecclesie cathedralis Morauiensis canonici, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu quibus supra: Presentibus ibidem prouidis et discretis viris, magistro Thoma Graunt prefato, dominis Johanne de Duffous prefate ecclesie Morauiensis capellano, Donaldo Thome notario publico et Thoma Elwnt, cum multis aliis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus de Duffous, presbyter Morauiensis diocesis, publicus auctoritate Imperiali notarius [etc.].